
LISTE DES REPRESENTANTS DES USAGERS* EN COMMISSION DES USAGERS DANS LE TERRITOIRE DE LA SOMME
(juin 2025)

N° CDU Siège Occupation Civilité Nom Prénom Association
Titulaire Pourvu Monsieur BROSZNIOWSKI Raymond UNION DES FAMILLES LAIQUES
Titulaire Pourvu Madame MALAURIE Laurence UNION NATIONALE DE FAMILLES ET AMIS DE PERSONNES MALADES ET/OU HANDICAPEES PSYCHIQUES
Suppléant Pourvu Monsieur BULOT René FEDERATION NATIONALE VMEH
Suppléant Pourvu Monsieur BELGACEM Farid APF France HANDICAP
Titulaire Pourvu Monsieur DELOFFRE Daniel Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Titulaire Pourvu Madame SOIRANT Marie-Josée Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 80
Suppléant Pourvu Madame LEGRAS Annie Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Suppléant Pourvu Monsieur LEROY Michel ASSOCIATION POLIO-FRANCE-GLIP (Groupe de Liaison et d’Information Polio)
Titulaire Pourvu Monsieur DESSEAUX Gérard FRANCE REIN
Titulaire Pourvu Madame PILLON Marie-Claude APF France HANDICAP
Suppléant Pourvu Monsieur BROSZNIOWSKI Raymond UNION DES FAMILLES LAIQUES
Suppléant Pourvu Monsieur PETIT Pascal ASSOCIATION DES ACCIDENTES DE LA VIE
Titulaire Pourvu Monsieur DELOFFRE Daniel Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Titulaire Pourvu Madame LEGRAS Annie Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Suppléant Pourvu Madame SOIRANT Marie-Josée Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 80
Suppléant En attente de désignation
Titulaire Pourvu Madame SOIRANT Marie-Josée Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 80
Titulaire Pourvu Monsieur BILLAUD Yves Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Suppléant Pourvu Monsieur DELOFFRE Daniel Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Suppléant Pourvu Madame LEGRAS Annie Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Titulaire Pourvu Monsieur BROSZNIOWSKI Raymond UNION DES FAMILLES LAIQUES
Titulaire Pourvu Monsieur DELECUEILLERIE Jean FEDERATION ENTRAID'ADDICT 
Suppléant En attente de désignation
Suppléant En attente de désignation
Titulaire Pourvu Madame GUERLET Marguerite-Marie Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Titulaire Pourvu Madame SIX Bénédicte Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 80
Suppléant Pourvu Monsieur PASQUIER Erick Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Suppléant En attente de désignation
Titulaire Pourvu Monsieur BROSZNIOWSKI Raymond UNION DES FAMILLES LAIQUES
Titulaire Pourvu Madame INDERBITZIN Denise ASSOCIATION POUR LE DROIT DE MOURIR DANS LA DIGNITE
Suppléant Pourvu Monsieur LE MESRE DE PAS Renaud Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 80
Suppléant Pourvu Monsieur BULOT René FEDERATION NATIONALE VMEH
Titulaire Pourvu Madame DUPORT Marie-Christine UNION NATIONALE DE FAMILLES ET AMIS DE PERSONNES MALADES ET/OU HANDICAPEES PSYCHIQUES
Titulaire Pourvu Monsieur MEDJAMIA Abdelhalim Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 80
Suppléant Pourvu Madame HAREL Sophie Association de défense et d'entraides des personnes handicapées - comité de Picardie
Suppléant Pourvu Monsieur MARCHAND COOLS Alexis UNION NATIONALE DE FAMILLES ET AMIS DE PERSONNES MALADES ET/OU HANDICAPEES PSYCHIQUES
Titulaire Pourvu Monsieur DESSEAUX Gérard FRANCE REIN
Titulaire Pourvu Madame LEFEBVRE Ghislaine FEDERATION FAMILLES RURALES
Suppléant Pourvu Madame DUCROT Evelyne UNION DES FAMILLES LAIQUES
Suppléant En attente de désignation
Titulaire Pourvu Madame LAFARGUE Marie-Christine LIGUE NATIONALE CONTRE LE CANCER
Titulaire En attente de désignation
Suppléant Pourvu Monsieur LEFEBVRE Emmanuel Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Suppléant Pourvu Madame MODESTE Martine LIGUE NATIONALE CONTRE LE CANCER
Titulaire Pourvu Madame DUPORT Marie-Christine UNION NATIONALE DE FAMILLES ET AMIS DE PERSONNES MALADES ET/OU HANDICAPEES PSYCHIQUES
Titulaire Pourvu Monsieur LEONARD Julien CONSEIL NATIONAL DES ASSOCIATIONS FAMILIALES LAIQUES
Suppléant Pourvu Monsieur GHYS Christophe Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 80
Suppléant Pourvu Madame HAREL Sophie Association de défense et d'entraides des personnes handicapées - comité de Picardie
Titulaire Pourvu Monsieur DOUTRELIGNE Jean-Pierre UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS FRANCE ALZHEIMER ET MALADIES APPARENTEES
Titulaire Pourvu Madame LAFARGUE Marie-Christine LIGUE NATIONALE CONTRE LE CANCER
Suppléant Pourvu Madame SENECHAL Marie-Agnès Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Suppléant En attente de désignation
Titulaire Pourvu Madame LAFARGUE Marie-Christine LIGUE NATIONALE CONTRE LE CANCER
Titulaire Pourvu Madame LEFEBVRE Ghislaine UNION DES FAMILLES LAIQUES
Suppléant En attente de désignation
Suppléant En attente de désignation

14 HAD SOINS SERVICE BOVES

11 CLINIQUE DE L'EUROPE

12 CLINIQUE DU CAMPUS PSYCHIATRIQUE

13 CLINIQUE VICTOR PAUCHET / SSR PAUCHET CORBIE / 
HAD PAUCHET MONTDIDIER

8 CH INTERCOMMUNAL DE LA BAIE DE SOMME (CHIBS)

9 EPSM DE LA SOMME (ex CHS PINEL) (DURY)

10 CHU AMIENS PICARDIE

1 CH ABBEVILLE / SSR / HAD

2 CH ALBERT / HAD

3 CH CHIMR MONTDIDIER / ROYE / HAD

4 CH CORBIE

5 CH DOULLENS

6 CH HAM / HAD

7 CH PERONNE / SSR / HAD

*sauf pour les RU ayant exprimé leur refus dans le formulaire de candidature en ligne : seul le nom de l'association est affiché. Page 1 de 2
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1 CH ABBEVILLE / SSR / HAD Titulaire Pourvu Madame DUCROT Evelyne UNION DES FAMILLES LAIQUES

Titulaire Pourvu Monsieur LALLEMENT Olivier FEDERATION ENTRAID'ADDICT
Suppléant Pourvu Monsieur PETIT Pascal ASSOCIATION DES ACCIDENTES DE LA VIE
Suppléant En attente de désignation
Titulaire Pourvu Madame SENECHAL Marie-Agnès Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Titulaire Pourvu Monsieur LALLEMENT Olivier FEDERATION ENTRAID'ADDICT 
Suppléant Pourvu Monsieur LEFEBVRE Emmanuel Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Suppléant Pourvu Monsieur MILLE Jean-Robert FEDERATION ENTRAID'ADDICT 
Titulaire Pourvu Monsieur BROSZNIOWSKI Raymond UNION DES FAMILLES LAIQUES
Titulaire Pourvu Monsieur BULOT René FEDERATION NATIONALE VMEH
Suppléant Pourvu Monsieur DESSEAUX Gérard FRANCE REIN
Suppléant Pourvu Madame THERON Anne-Sophie Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 80
Titulaire Pourvu Monsieur PETIT Pascal ASSOCIATION DES ACCIDENTES DE LA VIE
Titulaire Pourvu Monsieur LALLEMENT Olivier FEDERATION ENTRAID'ADDICT 
Suppléant Pourvu Monsieur MILLE Jean-Robert FEDERATION ENTRAID'ADDICT 
Suppléant Pourvu Madame LEROY NOE Elisabeth Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Titulaire Pourvu Madame VANLUCHENE Annie FEDERATION FAMILLES RURALES
Titulaire Pourvu Monsieur LEFEBVRE Philippe Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) 80
Suppléant En attente de désignation
Suppléant En attente de désignation
Titulaire Pourvu Monsieur ROGES Matthieu Association de défense et d'entraides des personnes handicapées - comité de Picardie
Titulaire Pourvu Monsieur HANTUTE Pierre Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Suppléant Pourvu Madame LEROY NOE Elisabeth Union fédérale des consommateurs - Que choisir Hauts-de-France
Suppléant En attente de désignation

18 SAS DE CARDIOLOGIES ET URGENCES

19 SSR CLINIQUE DU VAL D'AQUENNES

15 HOPITAL DE JOUR PSYPRO AMIENS

16 POLYCLINIQUE DE PICARDIE / CLINIQUE DU VAL 
D'ANCRE (SSR PCP ALBERT)

17 SA CLINIQUE SAINTE ISABELLE

20 SSR PAUCHET AMIENS

*sauf pour les RU ayant exprimé leur refus dans le formulaire de candidature en ligne : seul le nom de l'association est affiché. Page 2 de 2


